一、旅游套餐资费
（一）导游套餐A计划（仅新入网用户可享受该套餐优惠，适合有国内漫游需求的导游）
1.月通话费最低消费58元：国内通话（不含港澳台）主叫一口价0.2元/分钟；
2.月通话费最低消费88元：国内通话（不含港澳台）主叫一口价0.18元/分钟；
3.月通话费最低消费128元：国内通话（不含港澳台）主叫一口价0.16元/分钟；
4.月通话费最低消费188元：国内通话（不含港澳台）主叫一口价0.15元/分钟。
以上套餐赠送150M数据流量，5元139邮箱PUSH版，号薄管家，全时通，飞信，国内被叫免费。数据流量包括2G和3G网络，不区分CMWAP和CMNET，超出流量后按照1元/M收取。
其他说明:
1.可加入集团虚拟网，享受虚拟网内优惠资费。叠加虚拟网网优惠时，对于包月分钟数型的虚拟网通话不包含在套餐分钟数内；对于单价型虚拟网通话计算在套餐分钟数。
2.使用17951拨打长途包含在套餐分钟数内。免费电话、国际长途及港澳台长途电话不包含在套餐分钟数内。
3.增值业务等其他费用按照标准资费收取。
（二）导游套餐B计划（新老用户均可参加，适合有国内漫游需求的导游）
1.58元/月包国内主叫150分钟，套餐外国内主叫0.25元/分
2.88元/月包国内主叫350分钟，套餐外国内主叫0.19元/分
3.128元/月包国内主叫650分钟，套餐外国内主叫0.19/分                        
4.188元/月包国内主叫1200分钟，套餐外国内主叫0.19/分                            
5.388元/月包国内主叫2600分钟，套餐外国内主叫0.19/分                     
6.888元/月包国内主叫6000分钟，套餐外国内主叫0.19/分  
全国接听免费；赠送来电显示、国内数据流量30M，超出0.0005元/KB。
（三）导游套餐C计划（新老用户均可参加，适合有省内漫游需求的导游）
1.48元/月包省内主叫180分钟，超出后省内主叫0.25元/分，80M国内数据流量；
2.78元/月包省内主叫400分钟，超出后省内主叫0.19元/分，100M国内数据流量；
3.118元/月包省内主叫720分钟，超出后省内主叫0.19元/分，150M国内数据流量；
4.178元/月包省内主叫1350分钟，超出后省内主叫0.19元/分，300M国内数据流量；
5.298元/月包省内主叫2280分钟，超出后省内主叫0.19元/分，500M国内数据流量；
6.498元/月包省内主叫3850分钟，超出后省内主叫0.19元/分，1G国内数据流量。
全国接听免费；省际漫游主叫0.3元/分；国内数据流量超出包月1元/M。
该套餐新开户还可享受赠费政策：
1.办理78元档次套餐，每月赠送话费30元，冲减套餐基本费，赠送12个月，合计赠送360元；
2.办理118元档次套餐，每月赠送话费40元，冲减套餐基本费，赠送12个月，合计赠送480元。
（四）导游套餐D计划（新老用户均可参加，适合本地导游使用，有本地版和长途版两个版本可供选择）
1.本地版：
	月使用费
	套餐内包含内容
	套餐外费用

	
	功能
	本地主叫本地
	被叫免费范围
	本地主叫本地
	长途主叫

	元/月
	
	分钟
	
	元/分钟
	元/分钟

	9
	来电显示
	40
	本地被叫免费
	0.15
	0.29

	18
	
	120
	
	
	

	28
	
	210
	
	
	

	38
	
	350
	
	
	


2.长途版：
	月使用费
	套餐内包含内容
	套餐外费用

	
	功能
	本地主叫国内
	被叫免费范围
	本地主叫国内

	元/月
	
	分钟
	
	元/分钟

	12
	来电显示
	50
	本地被叫免费
	0.19

	18
	
	90
	
	

	28
	
	160
	
	

	38
	
	240
	
	

	48
	
	350
	
	


二、其他说明
该项导游套餐是移动公司推出的导游专属优惠套餐，由移动公司提供专门服务，办理时需持本人身份证及导游证，相关问题可咨询对应辖区移动公司。
